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Portal eBudownictwo – brama cyfrowych usług Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego

Główny Urząd Nadzoru Budowlanego uruchomił nowy portal eBudownictwo. Portal jest miejscem startowym do
wszystkich usług i narzędzi cyfrowych urzędu dostępnych w procesie inwestycyjno-budowlanym.

Prezentacja portalu odbyła się podczas ogólnopolskiego kongresu GUNB „Cyfryzacja procesu budowlanego w praktyce”, który odbył się
30 sierpnia w Ministerstwie Rozwoju i Technologii. 

Nowy portal dostępny jest pod adresem  e-budownictwo.gunb.gov.pl.

W ciągu ostatnich trzech lat podjęliśmy wiele inicjatyw w ramach cyfryzacji procesu budowlanego. Właśnie udostępniamy bardzo ważne
rozwiązanie, które stawia niejako kropkę nad ‘i’ tego procesu i scala wszystkie nasze projekty cyfrowe. Jest to portal eBudownictwo.
Portal przygotowaliśmy przede wszystkim z myślą o obywatelach, którzy na każdym etapie realizacji budowy potrzebują korzystać z
naszych cyfrowych rozwiązań. Tu znajdą je wszystkie w jednym miejscu, dostępne przez całą dobę i 7 dni w tygodniu - powiedziała
podczas kongresu Dorota Cabańska, Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego.

O portalu

Główne cele budowy portalu eBudownictwo to:

udostępnienie wszystkich usług cyfrowych GUNB w jednym miejscu,
zwiększenie liczby użytkowników aplikacji uruchomionych przez GUNB,
popularyzacja projektu cyfrowych usług budowlanych.

Brama do usług

Z poziomu portalu można uzyskać dostęp do następujących aplikacji i systemów GUNB:

eBudownictwo Wnioski
Elektroniczny Dziennik Budowy (EDB)
Cyfrowa Książka Obiektu Budowlanego (c-KOB)
Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków (CEEB)
Elektroniczny Centralny rejestr Osób Posiadających Uprawnienia Budowlane (e-CRUB)
eWykonaniaZastępcze
Akademia GUNB

Poprzez portal można także przejść do bazy wiedzy GUNB, listy pytań i odpowiedzi, bloga o cyfryzacji dostępnych na stronie
gunb.gov.pl.

Ponadto, portal udostępnia informacje na temat Systemu do Obsługi Postępowań Administracyjnych w Budownictwie (SOPAB).

Celem projektu SOPAB jest dostarczenie urzędom w całej Polsce oprogramowania i sprzętu do prowadzenia spraw z obszaru
budownictwa. W dłuższej perspektywie SOPAB ma zrealizować ideę "jednego okienka" do prowadzenia spraw obywateli z obszaru
budownictwa.

Kongres GUNB

Kongres organizowany jest pod tytułem: „Cyfryzacja procesu budowlanego w praktyce”. Wydarzenie odbywa się pod patronatem
honorowym Ministerstwa Rozwoju i Technologii w siedzibie ministerstwa, przy pl. Trzech Krzyży 3/5 w Warszawie. Celem kongresu jest
podsumowanie dotychczasowych działań GUNB w obszarze cyfryzacji procedur prawa budowlanego i dalsza ich popularyzacja.

 

https://e-budownictwo.gunb.gov.pl
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